西部资源环境化学重点实验室

2008(02)

关于下发2007年西部资源环境化学重点实验室面上项目
评审意见的通知
各项目负责人及有关部门：
经个人申报，西部资源环境化学重点实验室学术委员会和专家组审定，2007年所申报的16个项目中，有10个项目被确定立项。现将所立项目及各项目的资助计划、评审组对各项目的反馈意见下发各项目组，请各项目组按照《西部资源环境化学重点实验室面上项目申报书》按时完成任务。
附件一：2007年西部资源环境化学重点实验室面上项目研究时间及其资助计划表。

附件二：评审组对项目的反馈意见（分项目下发）
河西学院西部资源环境化学重点实验室

2008年3月2日

附件一：

2007年西部资源环境化学重点实验室面上项目研究时间及其资助计划表
	编号
	项 目 名 称
	申请人
	资助金额
	研究时间及其资助计划/万元
	备注

	2008年
	2009年
	2010年

	XZ0701
	玉米制种连作障碍及防控技术研究
	肖占文
	1万元
	0.4
	0.3
	0.3

	XZ0702
	河西走廊有机固体废弃物资源开发技术研究
	秦嘉海
	1万元
	0.4
	0.3
	0.3
	由化物所资助1万元

	XZ0703
	马铃薯脱毒种薯切块包衣技术研究与应用
	陈　叶
	1万元
	0.2＋0.2
	0.2＋0.1
	0.1＋0.2
	其中微藻中心资助5000元

	XZ0704
	新型有机手性小分子催化剂的合成及其在不对称催化中的应用
	王俊科
	2万元
	0.7
	0.7
	0.6

	XZ0705
	环境对药用植物挥发性成分的影响
	徐新建
	1万元
	0.4
	0.3
	0.3

	XZ0706
	导电聚合物敏化TiO2纳米复合材料的合成、表征及光催化性能研究
	敏世雄
	2万元
	0.4＋0.4
	0.3＋0.3
	0.3＋0.3
	其中化物所资助1万元

	XZ0707
	河西沙区锁阳人工栽培与产品开发研究
	罗光宏
	2万元
	0.5＋0.4
	0.5＋0.3
	0.5＋0.3
	其中微藻中心资助1万元

	XZ0708
	凝固型螺旋藻酸奶产业化生产开发研究
	谢宗平
	1万元
	0.2＋0.2
	0.2＋0.2
	0.1＋0.1
	其中微藻中心资助5000元

	XZ0709
	荷叶离褶伞菌的深层发酵与其生物活性成分的提取分离
	张芬琴
	1万元
	0.4
	0.3
	0.3

	XZ0710
	低品位镍矿混合菌群高效浸出及其对细菌的分子遗传学反作用研究
	倪永清
	2万元
	0.7
	0.7
	0.6

	合计：14万元